
UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2022  

Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do związku stowarzyszeń pod nazwą „Podkarpacka 
Regionalna Organizacja Turystyczna” zwana dalej „PROT” z siedzibą w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art.12, pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w zw. z art. 1 ust. 2 i art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 563 

z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powiat Stalowowolski przystępuje do związku stowarzyszeń pod nazwą Podkarpacka 
Regionalna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Rzeszowie w charakterze członka 
zwyczajnego. 

§ 2.  

1. Do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w PROT upoważnia się Starostę 
Stalowowolskiego.  

2. Starosta Stalowowolski może działać poprzez swoich przedstawicieli.  

§ 3.  

1. Rada Powiatu Stalowowolskiego w związku z przystąpieniem do PROT wyraża zgodę 

na zapłatę rocznej składki członkowskiej, w każdym roku członkostwa, ze środków 

budżetu Powiatu.  

2. Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały nr 1/XXIV/2019 Walnego Zebrania PROT 

z dnia 28.06.2019 r. wysokość składki członkowskiej dla jednostki samorządu 

terytorialnego – powiatów powyżej 60 tysięcy mieszkańców - wynosi 3 000 zł. 

§ 4. 

Wysokość składek członkowskich wynikających z przynależności Powiatu 
Stalowowolskiego do PROT, o ile ulegnie zmianie w kolejnych latach członkostwa, 
zatwierdzana będzie odrębną uchwałą Rady Powiatu Stalowowolskiego i będzie wynikać 
z uchwały walnego zebrania PROT o wysokości składek. 

§ 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2022-04-27T06:07:04+0000




